OEVAEH/219/2004- isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de maio de 2004.

Senhor Deputado,

No tocante a carta de intenção datada de 10 de maio de 2004 e subscrita pelo Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Davi Peres Aguiar, venho através deste suplicar para que Vossa Excelência interceda diretamente junto ao Governo do Estado no sentido de que este admita a participação da Prefeitura Municipal de Bebedouro no Fundo Estadual de Prevenção e Controle de Poluição – FECOP, tal como é o intento do Prefeito Municipal expressado em anexo.

Certo de contar com sua prestimosa atenção, antecipo agradecimentos, colocando-me à disposição.

   Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique

VEREADOR – PTB

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Bueno

DEPUTADO ESTADUAL

SÃO PAULO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”